

	Roads	Qty [lb.]	Engineer's Est		Superior Asphalt LC		Lion Constructon and Paving		TNT Striping LLC		CKC Operations, LLC		Armor Proseal		Valley Pavement Maintenance	
			Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost
<b>Centennial Parkway Crack Sealing:</b> shall include all traffic control, mobilization, demobilization, materials, and equipment. All costs incidental to the preparation of the surface prior to application of the hot poured joint and crack sealant will not be paid for separately, but shall be included in the work. per lb	Centennial Parkway, Access Road	4775	\$ 1.83	\$ 8,738.25	\$ 1.78	\$ 8,499.50	\$ 1.70	\$ 8,117.50	\$ 1.75	\$ 8,356.25	\$ 1.35	\$ 6,446.25	\$ 1.59	\$ 7,592.25	\$ 2.24	\$ 10,696.00
<b>Prefontaine Mesa Crack Sealing:</b> shall include all traffic control, mobilization, demobilization, materials, and equipment. All costs incidental to the preparation of the surface prior to application of the hot poured joint and crack sealant will not be paid for separately, but shall be included in the work. per lb	Fairway Ave, Elm Ave, Lind Ave, W. 3rd St, Hutton Ave, Prefontaine Av, Arnold Ct, Will Ave	9430	\$ 1.83	\$ 17,256.90	\$ 1.78	\$ 16,785.40	\$ 1.70	\$ 16,031.00	\$ 1.75	\$ 16,502.50	\$ 1.35	\$ 12,730.50	\$ 1.59	\$ 14,993.70	\$ 2.24	\$ 21,123.20
<b>North Rifle Crack Sealing:</b> shall include all traffic control, mobilization, demobilization, materials, and equipment. All costs incidental to the preparation of the surface prior to application of the hot poured joint and crack sealant will not be paid for separately, but shall be included in the work. per lb	Fairway Ave, East Ave, W 26th St, W. 29th St, 30th St, W, 33rd St	6495	\$ 1.83	\$ 11,885.85	\$ 1.78	\$ 11,561.10	\$ 1.70	\$ 11,041.50	\$ 1.75	\$ 11,366.25	\$ 1.35	\$ 8,768.25	\$ 1.59	\$ 10,327.05	\$ 2.24	\$ 14,548.80
<b>Remove Existing Crack Seal and Seal Joints:</b> shall include all traffic control, mobilization, demobilization, materials, and equipment. All costs incidental to the preparation of the surface prior to application of the hot poured joint and crack sealant will not be paid for separately, but shall be included in the work. per lb	Coalmine Ave	4550	\$ 1.83	\$ 8,326.50	\$ 1.90	\$ 8,645.00	\$ 1.72	\$ 7,826.00	\$ 1.75	\$ 7,962.50	\$ 1.35	\$ 6,142.50	\$ 1.59	\$ 7,234.50	\$ 2.24	\$ 10,192.00
<b>Rifle Heights Crack Sealing:</b> shall include all traffic control, mobilization, demobilization, materials, and equipment. All costs incidental to the preparation of the surface prior to application of the hot poured joint and crack sealant will not be paid for separately, but shall be included in the work. per lb	Rifle Heights Dr, Clover Ct, Munro Av, Anvil View Ave, Beech St, Arabian Av, Rifle Heights Dr, 15th St, Balsam Ct	6070	\$ 1.83	\$ 11,108.10	\$ 1.78	\$ 10,804.60	\$ 1.73	\$ 10,501.10	\$ 1.75	\$ 10,622.50	\$ 1.35	\$ 8,194.50	\$ 1.59	\$ 9,651.30	\$ 2.24	\$ 13,596.80
	Total		\$ 57,315.60		\$ 56,295.60		\$ 53,517.10		\$ 54,810.00		\$ 42,282.00		\$ 49,798.80		\$ 70,156.80	
	Locals Preference		0%		0%		2.5%		5%		0%		0%		0%	
	Locals Preference Adj.		\$ -		\$ -		\$ 1,337.93		\$ 2,740.50		\$ -		\$ -		\$ -	
	<b>Adjusted Total</b>		<b>\$ 57,315.60</b>		<b>\$ 56,295.60</b>		<b>\$ 52,179.17</b>		<b>\$ 52,069.50</b>		<b>\$ 42,282.00</b>		<b>\$ 49,798.80</b>		<b>\$ 70,156.80</b>	